
NEXT REALITY CENTRAL Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 , Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1241/next-reality-central

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 104926

9 000 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK,
právních a finančních
služeb.

Prodej komerční Obchodní prostory, 500㎡
|Ústecký kraj, Louny, Táboritská 157, 44001
Táboritská, 44001, Louny

Celková plocha: 402 m2 Počet podlaží: 2
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Obchodní centrum Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Obrovský potenciál pro podnikání! Obchod, sídlo firmy, kanceláře, showroom,
coworkingové centrum, vše, na co si jen vzpomenete. Nebo podnikání v kombinaci s bydlením? Ano, nekonečné
možnosti a varianty vám nabídne tento impozantní dvoupodlažní dům v srdci Loun s úchvatnou plochou cca. 500 m2.
A když by bylo zapotřebí ještě více místa, tak půdní prostor nám po výstavbě nabídne další nekonečné metry
podlahové plochy. K tomu otevřený dvorek s vjezdem z ulice, kde pohodlně zaparkují dva vozy, a můžeme si užívat
absolutního komfortu pro svůj byznys.
Prodávaná nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí jako rodinný dům, nyní kompletně využívána ke komerčním
účelům.
Místo v těsné v blízkosti náměstí, což zaručuje vysokou viditelnost a snadný přístup pro vaše zákazníky. Nabídněte
svému podnikání prostor, který se stane jeho vizitkou. Kontaktujte nás ještě dnes a nechte se unést možnostmi, které
tento exkluzivní dům nabízí! O výjimečnosti této nemovitosti vás přesvědčím osobně, v Lounech, ve městě s bohatou
historií i na tradice navazující současností. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104926.

Vyřizuje
Vladimír Kopta
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


